



Jesper Gaunø Holding ApS

Skt. Olufsgade 1, 1. tv, 8000 Århus C

CVR-nr. 33 75 25 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

JESPER GAUNØ
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper Gaunø Holding ApS
Skt. Olufsgade 1, 1. tv
8000 Århus C

CVR-nr.: 33 75 25 55
Stiftet: 1. juni 2011
Hjemsted: Århus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Jesper Gaunø, Skt. Olufsgade 1, 1. tv., 8000 Århus C, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelser

Jyske Bank
Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og handel samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47 t.kr. mod -89 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.009 t.kr. mod -2.386 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-47.324	-88.784
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
Andre finansielle indtægter	1.156.288	43.639
Øvrige finansielle omkostninger	-85	-2.231.724
Resultat før skat	1.008.879	-2.376.869
Skat af årets resultat	0	-9.226
Årets resultat	1.008.879	-2.386.095
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	120.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	217.800
Overføres til overført resultat	708.879	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.723.895
Disponeret i alt	1.008.879	-2.386.095

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.248	0
Andre tilgodehavender	1	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8.773	0
Tilgodehavender i alt	<u>10.022</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.555.000	7.299.666
Værdipapirer i alt	<u>8.555.000</u>	<u>7.299.666</u>
Likvide beholdninger	<u>227.232</u>	<u>702.925</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.792.254</u>	<u>8.002.591</u>
Aktiver i alt	<u>8.792.254</u>	<u>8.002.591</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	8.379.005	7.670.126
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	217.800
Egenkapital i alt	<u>8.779.005</u>	<u>7.987.926</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.249	12.750
Selskabsskat	0	1.898
Anden gæld	0	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.249</u>	<u>14.665</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.249</u>	<u>14.665</u>
Passiver i alt	<u>8.792.254</u>	<u>8.002.591</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Noter

		2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager		100.000	100.000
		100.000	100.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1	1
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023 kr.
Direktion	13,25	0	8.773
3. Oplysninger om dagsværdi			
			Værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023			8.555.001
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			385.139
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ingen pantsætninger			
5. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser.			
